蒲契 第３１－３号

令和 ５年６月８日

指名停止について（通知）

このことについて、下記業者は「蒲郡市物品購入等の契約に係る指名停止等の措置要領」

第３条第１項別表第２第７項に該当したため、下記のとおり指名停止としました。

記

１  指名停止理由

  本市発注案件に関して、落札決定後辞退したため。

２ 指名停止業者

株式会社Ｖ－Ｐｏｗｅｒ（業者番号：2004776300）

代表取締役 小室 正則

東京都品川区東品川三丁目６番５号

３ 指名停止期間

２か月  令和５年６月９日  ～  令和５年８月８日